
 

Data jsou aktuální na den 10-05-2024 03:53

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/kruger-matz-connect-c200-tuya-wifi-monitorovac-sada-p-35035.html

  
Kruger & Matz Connect C200 Tuya
WiFi monitorovací sada

Včetně DPH 5 002 Kč

Bez DPH 4 134 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 68 szt.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01361953

Výrobce Krüger & Matz

Popis produktu

 Venkovní Wi-Fi monitorovací systém Kruger & Matz Connect C200
Connect C200 je vysoce kvalitní bezdrátový kamerový set s rekordérem, který je perfektní jako domácí nebo firemní
monitorovací systém. K dispozici máte 4 kamery s úhlem záběru 75,7° a dosahem až 300 metrů. Důležité je, že jejich
utěsněné pouzdro je činí odolnými vůči povětrnostním podmínkám. Jejich správnou funkci neovlivní velká vedra, intenzivní
déšť ani třeskuté mrazy, takže vám pomohou zůstat v bezpečí po celý rok.

 Neustálé pozorování
Mějte vše pod neustálou kontrolou! Venkovní monitorovací set Connect C200 lze díky Wi-Fi konektivitě ovládat ze smartphonu
pomocí aplikace TuyaSmart. Bez ohledu na to, kde se nacházíte, můžete kdykoli zkontrolovat, co se děje na vašem dvorku.

 Přehledné ovládání
Kruger & Matz Connect C200 je ideální pro lidi, kteří požadují od svého monitorovacího systému opravdu kvalitní nahrávky!
Tato sada umožňuje záznam rychlostí 20 snímků za sekundu ve Full HD rozlišení. To zaručuje detailní obraz i v náročných
povětrnostních podmínkách.

 Automatická ochrana
Reagujte rychle na jakoukoli hrozbu! Díky detektoru pohybu vám na telefon přijde upozornění, když se na dvoře objeví
vetřelec. Monitorovací systém Kruger & Matz má navíc funkci, která vám umožní automaticky spustit nahrávání při detekci
pohybu.

 Bdělost po setmění
Změna denní doby nemusí změnit kvalitu vašich nahrávek! Dohledové kamery Kruger & Matz jsou vybaveny IR LED s
dosahem až 30 metrů, které zajistí, že obraz zaznamenaný po setmění bude stále čistý.

 Bezdrátové připojení
Jednou z nejdůležitějších výhod této IP monitorovací sady je bezesporu využití Wi-Fi komunikace. Kamery se spárují s
rekordérem automaticky a bezdrátově. Pokud si ceníte pohodlných a praktických řešení, Connect C200 je právě pro vás!

 Dobrá paměť
Rekordér obsažený v sadě podporuje disky s maximální kapacitou 4 TB. Tato kapacita vystačí až na měsíc nahrávek ve vysoké

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/kruger-matz-connect-c200-tuya-wifi-monitorovac-sada-p-35035.html


 

kvalitě Full HD. Díky monitorovacímu systému Kruger & Matz Connect C200 nic neunikne vaší pozornosti.

 Kruger & Matz Connect C200 Tuya WiFi monitorovací sada 

 TECHNICKÝ POPIS: 

 Funkce nahrávání při detekci pohybu
Naplánujte nahrávání
Detekce pohybu a obličeje
Spolupráce s aplikací Tuya
Přístup pomocí prohlížeče
Dosah až 300 m (bez překážek)
Současný pohled ze 4 kamer
Wi-Fi komunikace (2,4 GHz)
Podpora externích disků
Automatické párování s kamerami

 SPECIFIKACE ZÁZNAMU: 

 Operační systém: Linux
Video výstup: 1080p
Komunikační protokol: TCP/IP, HTTP, DHCP, UDP, RTP, RTSP, FTP, NTP, P2P
Maximální kapacita disku: 4 TB
Antény: 2x 5 dB
Porty: VGA, HDMI, RJ-45, 2x USB
Spotřeba energie: 3 W (bez HDD)
Napájení: 12V / 2A
Pracovní teplota: -10 °C ~ 55 °C
Pracovní vlhkost: 10% ~ 90%
Rozměry: 258 x 230 x 41 mm
Hmotnost: 605 g

 SPECIFIKACE FOTOAPARÁTU: 

 Senzor: CMOS
Objektiv: 3,6 mm
Rozlišení: 2 Mpx (1080p)
Hladkost obrazu: 20 FPS
Pozorovací úhel: 75,7°
Komprese: H.265
Dosah IR LED: 30 m
Třída odolnosti: IP66
Napájecí adaptér: 12 V / 1 A
Pracovní teplota: -30 °C ~ 50 °C
Pracovní vlhkost: 0% ~ 90%
Rozměry: 172 x 61 x 61 mm
Hmotnost: 313 g

 Obsah sady: rekordér, napájecí zdroj rekordéru, kamera (4 ks), napájení kamery (4 ks), myš

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

